АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2025

                 № 7
п. Плодопитомнический

«О внесение изменений  в постановление от 22.12.2020 года № 43 О создании межведомственной комиссии на территории Плодопитомнического сельского поселения»
Администрация Плодопитомнического сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 22.12.2020 года № 43 О создании межведомственной комиссии на территории Плодопитомнического сельского поселения, изменения следующего содержания:
Состав межведомственной комиссии администрации Плодопитомнического сельского поселения.
        Председатель комиссии: Теплова Н.Н.–Глава администрации Плодопитомнического сельского поселения;

        Заместитель председателя комиссии: Кривошеева Е. Н. - ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения;

         Секретарь комиссии: Жбанова О. А. – ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения;
      Члены комиссии:

        Зоткин А.Н.- начальник ОНД и ПР Рузаевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по РМ (по согласованию);

        Михайлов Ю.П. - И.о. начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Мордовия в Рузаевском, Инсарском, Кадошкинском районах (по согласованию);
           Спиридонова И.В. – И.о. начальника управления ЖКХ и транспорта Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

Антонова Т.Г. -директор МБУ Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Земельный вектор».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет»
Глава администрации  Плодопитомнического
 сельского поселения  Рузаевского

 муниципального района

 Республики Мордовия
              Н.Н. Теплова